
 

2017年1月1日 

 

国際エクスプレスサ－ビスをご利用のお客様各位 

   株式会社OCS 

 

 

 

シンガポール、マレーシアにおける新会社サービス開始について 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

 

さて、この度、弊社は、シンガポール、マレーシアにおきまして、更なるサービス向上を図るた

めに新会社ANA Cargo Express Singapore Pte Ltdをシンガポールに設立し、2017年1月1日よ

り国際エクスプレス事業を展開いたします。これにて代理店 Overseas Courier Service (S) Pte Ltd

社、およびOverseas Courier Service (M) Sdn Bhd社との契約は終了いたしました。 

 

なお、この度のシンガポール、マレーシアの代理店変更に伴いまして、両国においては、新しい

コーポレートブランドである「ANA CARGO EXPRESS」と、生まれ変わりましたことを併せて

報告させていただきます。 

 

今後とも一層のサービス品質向上に努めて参りますので、引き続きのご支援、お引き立ての程よ

ろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

新会社名  ANA Cargo Express Singapore Pte Ltd 

住所  133 Cecil Street #10-03, Keck Seng Tower, Singapore 069535 

電話番号  TEL: +65 62241535 

サービス開始 2017年1月１日 

新ブランド： ANA CARGO EXPRESS 

 

 
※シンガポール、マレーシア以外の国ではこれまで通りOCSブランドを使用いたします。 


